

Ofertantul: **SRL GARDEN HOUSE** Adresa: **mun. Cahul, str. Doinelor 11**

Anexa nr.23  
La Documentația standard nr 69  
din 15.07.2021

**Specificații de preț**

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție <b>21183202</b> din <b>07 martie 2024</b>
	Obiectul de achiziție: <i>servicii de întreținere a gazonului în Parcul Central "Grigore Vieru", municipiul Cahul, cu suprafața de 3,5 ha</i>

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	<b>Lot nr. 1</b>			pentru 8 luni						
77310000-6	<i>servicii de întreținere a gazonului în Parcul Central "Grigore Vieru", municipiul Cahul, cu suprafața de 3,5 ha – se vor prezenta detaliat, pentru fiecare tip de serviciu</i>	serv	8					<i>aprilie-noiembrie</i>	222999-05100	
	<i>Udarea suprafețelor</i>	M2	35000	0.20		56000.00				
	<i>Tunderea suprafețelor</i>	M2	35000	0,50		140000.00				
	<i>Fertilizarea suprafețelor</i>	M2	35000	0,50		17500.00				
	<i>scarificarea suprafețelor gazonate</i>	M2	35000	1.00		35000.00				
	<i>rectificarea marginii peluzelor și a conturului general,</i>	M2	35000	1.00		35000.00				

	<i>Ingrasaminte</i>	kg	1100	15.40		16940.00			
	<i>Seminte</i>	kg	350	115.00		40250.00			
	<i>Automatizarea sistemului de irigare</i>	serv	1	36000.00		36000.00			
	<i>Panou de comanda 2 zone exterior 9v</i>	buc	3	3434.00		10302.00			
	<i>Panou de comanda 4 zone exterior 9v</i>	buc	1	4125.00		4125.00			
	<i>Panou de comanda 6 zone exterior 9v</i>	buc	9	4949.00		44541.00			
	<i>Baterie 9 v</i>	buc	26	36.50		949.00			
	<i>Cablu electric CYY-F 5*1.0</i>	buc	45	11.00		495.00			
	<i>Conector electronic DBM</i>	buc	75	35.00		2625.00			
	<i>Electrovana 9v</i>	buc	61	390.00		23790.00			
	<i>Robinet fluture 1</i>	buc	6	169.00		1014.00			
	<i>Olandez 1</i>	buc	12	78.00		936.00			
	<i>Banda teflon</i>	buc	20	3,50		70,00			
	<i>Niplu 1" din polietilenă</i>	buc	105	6,00		630,00			
	<i>Cot F1 din polietelena moale</i>	buc	10	12.50		125.00			
	<i>Teu 1 din polietelena moale</i>	buc	60	34.00		2040.00			
	<i>Dop 1 din polietelena moale</i>	buc	12	11.00		132.00			
	<i>Teu compresiune egal D32</i>	buc	15	35.00		525.00			
	<i>Piesa de bransament D62*1</i>	buc	6	41.50		249.00			
	<i>Cot compresiune D32</i>	buc	40	29.50		1180.00			
	<b>Total lot nr. 1</b>					<b>470418.00</b>			
	<b>Lotul nr. 2</b>								
	<b>Servicii de intretinere a gazonului din zona de centru a municipiului Cahul, cu suprafata totala de 2478.2 m2</b>								

	<i>Udarea suprafețelor</i>	<i>M2</i>	<i>2478,2</i>	0.50		9912.80				
	<i>Tunderea suprafețelor</i>	<i>M2</i>	<i>2478,2</i>	2.00		39651.20				
	<i>rectificarea marginii peluzelor și a conturului general,</i>	<i>M2</i>	<i>2478,2</i>	1.00		2478.20				
	<i>Total lot nr. 2</i>					<b>52042.20</b>				
	<b>TOTAL</b>					<b>522460.20</b>				

Semnat: Electroni

Numele, Prenumele: Ruslan Taragan

În calitate de: administrator

Ofertantul: GARDEN HOUSE

Adresa: mun.Cahul str. Doinelor 11